
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 90 de fecha 16 de junio de 
2020, se publicó la Resolución de esta Alcaldía de fecha 11 de junio de 2020, por la que 
se anuncia la convocatoria para la contratación, mediante un contrato de interinidad, de 
un/a ARQUITECTO/A  habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes el 6 de 
julio de 2020.

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 19 de agosto de 2020 de relación 
de solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 17 de junio al 6 de julio de 
2020, ambos inclusive.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que a continuación se 
indica:

DNI APELLIDOS NOMBRE
***2098** ÁLVAREZ BETANZOS ANTONIO LUÍS
***6434** BELTRÁN GÓMEZ CRISTOBAL JOSÉ
***4707** CAMACHO FERNÁNDEZ CLARA ISABEL
***1347** GÓMEZ-BASTERO MARTÍN AURELIO
***6694** GONZÁLEZ GEREZ ANTONIO JESÚS
***9573** HEREDERO HERRERA RAFAEL
***8401** JIMÉNEZ ENDRINA ÁNGELA MARÍA
***8255** LÓPEZ RUIZ MARÍA
***2876** MUÑOZ CARMONA RAFAEL
***4290** PÉREZ RAMÍREZ DE ARELLANO CRISTINA
***5398** REBULL MORENO EVA MARÍA
***4220** RODRÍGUEZ HERRERA JOSÉ MIGUEL
***4632** ROMERO ODERO JOSÉ ANTONIO
***1888** ROMERO SUÁREZ LORENZO
***5664** ROMERO TORRES LAURA
***4736** SOTO VILLARÁN JACINTO
***1166** SULTÁN REGALADO ZORAYA
***4019** VIEJO PADILLA MARÍA NIEVES

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos que a continuación se 
indica, con expresión del motivo de exclusión:

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40003901300F0J7Q8C4J9N5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  19/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/08/2020 21:08:05

DECRETO: 202000476

Fecha: 19/08/2020

Hora: 21:07

Persona  75552128A

Persona  75552128A
2020 00476

19/08/2020 21:07



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

***3959** FERNÁNDEZ EXPÓSITO MANUEL
No acredita el pago de 
tasas

TERCERO: Que los aspirantes excluidos, conforme a las Bases, disponen de un plazo de 
cinco días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios y 
página web del Ayuntamiento, para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos que 
motiven su exclusión.

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40003901300F0J7Q8C4J9N5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  19/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/08/2020 21:08:05

DECRETO: 202000476

Fecha: 19/08/2020

Hora: 21:07

Persona  75552128A


